令和 3 年 3 月 15 日

お客さま各位

盛 岡 信 用 金 庫

ローソン銀行とのＡＴＭ直接提携について

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

盛岡信用金庫では、令和 3 年 4 月 5 日（月）よりローソン銀行 ATM 直接提携サービスを開始

いたしますのでお知らせします。

記

１．直接提携開始日時

令和 3 年 4 月 5 日（月）  8：00～

２．直接提携の内容

※4 月 4 日（日）までは従来の取扱いとなるため、個人カードによるご入金、法人カードに

よるお取引はご利用いただくことができません。

以上

主 な 特 徴

① 出金・残高照会取引に加えて入金取引が可能となります。

② 個人カードに加えて法人カードの取扱いが可能となります。

③ 最大 7：00～23：00まで取引可能となります。

対 象 取 引

① カード入金

② カード支払

③ 残高照会

カードの種別
① 個人カード（代理人カード含む）

② 法人カード

取 扱 日
365 日

※メンテナンス作業等によりサービスを休止する場合があります。

取 扱 時 間
① 平  日 7：00～23：00（現行 8：00～21：00）

② 土日祝日 8：00～23：00（現行 8：00～21：00）

取 引 限 度 額

① １回の取引限度額

・入金 500 千円

・出金 200 千円

② １日の出金限度額

次の取引を合算して 1 日あたり 1,000 千円までとなります。

Ａ．現金の払戻

Ｂ．キャッシュカード利用による ATM 振込

Ｃ．ATM 振替

Ｄ．デビットカード取引

利 用 手 数 料

① 平  日

7：00～ 8：45  220 円

8：45～18：00  110 円

18：00～23：00  220 円

② 土 曜 日 8：00～23：00  220 円

③ 日曜祝日 8：00～23：00  220 円